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REPUBLIKA E sH01PÉRlSÉ
KÉSHILLI 1 BASHKISÉ DIVJAKE

KOMISIONI 1 BUJQÉSISÉ, PYJEVE, MENAXHIMIT TÉ UJRAVE, MBROJTJES SÉ
MJEDISIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE

Divjaké

RAPORT
MBI SHQYRTIMIN E PROJEKTVENDIMEVE PÉR MBLEDHJEN E MUAJIT

SHKURT 2026

Té nderuar Késhilltarö!

"Pér vetéqeverisjenMbeshtetur né nenin 17,pika 1.2.3, té Ligjit nr.139, daté 17.12.2015
vendore", né nenin 33, té Rregullores sé Késhillit Bashkiak Divjaké, Komisioni i Bujqésisé,
Pyjeve, Menaxhimit té Ujrave, Mbrojtjes sé Mjedisit dhe Emergiencave Civile, u mblodh

mé date .2026 dhe, pasi shqyrtoi projektvendimin e paraqitur nga Bashkia,

VENDOSI :

Pér miratim projektvendimin - Pér dhenien e ndihmés financiare Pér
fermerét qé né pésuar déme nga pérmbytjet e muajve Janar- Shkurt 2026.
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KOMISIONI 1 BUJQÉSISÉ, PYJEVE, MENAXHIMIT TÉ UJRAVE, MBROJTJES SÉ
MJEDISIT DHE EMERGJENCAVE CIVILE

l. Shpetim Sheshi

2. Ardjan

3. Njazi

5. Seit

6. Mishel

7. Lili

Shurdhaqi

Balla

Mebelli

Kajo

Verdha

Biti

Kryetar
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